

Årsredovisning

för

Garantipartner Skandinavien AB

559321-0791

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Evertsson, Styrelseledamot

2024-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Garantipartner Skandinavien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av fordonsgarantier och reparationer av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	14 441	5 087	197
Resultat efter finansiella poster	3 122	379	-196
Soliditet (%)	34,0	15,2	11,2

Nettoomsättningen har ökat väsentligt i förhållande till föregående år vilket beror på en geografiskt utökad kundkrets samt fler anställda som arbetar med försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	256	333 943	534 199
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		333 943	-333 943	0
Årets resultat			844 796	844 796
Belopp vid årets utgång	200 000	334 199	844 796	1 378 995

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 196 000 (196 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	334 199
årets vinst	844 796
	1 178 995

disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	196 000
i ny räkning överföres	982 995
	1 178 995

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 441 244	5 087 436
Övriga rörelseintäkter		5 139	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 446 383	5 087 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 416 125	-2 294 562
Övriga externa kostnader		-3 202 290	-1 676 353
Personalkostnader	2	-1 714 551	-687 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 920	-49 920
Summa rörelsekostnader		-11 382 886	-4 708 063
Rörelseresultat		3 063 497	379 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 066	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 743	-504
Summa finansiella poster		58 323	-504
Resultat efter finansiella poster		3 121 820	378 869
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 407 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 407 000	0
Resultat före skatt		1 714 820	378 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-870 024	-44 926
Årets resultat		844 796	333 943

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

141 440

191 360

Summa immateriella anläggningstillgångar

141 440

191 360

Summa anläggningstillgångar

141 440

191 360

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 033 019

710 371

Övriga fordringar

84 323

47 067

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

252 337

60 731

Summa kortfristiga fordringar

1 369 679

818 169

Kassa och bank

Kassa och bank

5 819 986

2 509 534

Summa kassa och bank

5 819 986

2 509 534

Summa omsättningstillgångar

7 189 665

3 327 703

SUMMA TILLGÅNGAR

7 331 105

3 519 063

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		334 199	256
Årets resultat		844 796	333 943
Summa fritt eget kapital		1 178 995	334 199
Summa eget kapital		1 378 995	534 199
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 407 000	0
Summa obeskattade reserver		1 407 000	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar		2 594 118	984 869
Summa avsättningar		2 594 118	984 869
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 443 600
Summa långfristiga skulder		0	1 443 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		778 517	335 532
Skatteskulder		914 950	44 926
Övriga skulder		152 251	132 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 274	43 001
Summa kortfristiga skulder		1 950 992	556 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 331 105	3 519 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 600	249 600
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	249 600	249 600
Ingående avskrivningar	-58 240	-8 320
Årets avskrivningar	-49 920	-49 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 160	-58 240
Utgående redovisat värde	141 440	191 360

Borås 2024-03-13

Alexander Evertsson
Alexander Evertsson
Verkställande direktör

Mattias Brissman
Mattias Brissman

Charlie Karlsson
Charlie Karlsson

Manoli Rashid
Manoli Rashid